5

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2014
г. Енисейск                                    № 1318-п
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2016 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2016 год согласно приложению 1.

2. Утвердить объемы работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2016 год согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на информационном Интернет - сайте Енисейского района.

Глава администрации района

И.А. Михайлов
Приложение № 1
к постановлению администрации Енисейского района Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2016 годы № ___
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, муниципальных образований Енисейского района на 2016 год

	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь помещений в многоквартирном доме, кв.м.
	Источники финансирования
	Стоимость работ по капитальному ремонт общего имущества многоквартирного дом, руб.

	Всего стоимость ремонта
	в том числе:

	Ремонт крыши
	в том числе: переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	Ремонт и замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонт внутридомовых инженерных систем:
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	Утепление и ремонт фасада
	в том числе: утепление фасада
	Ремонт фундамента многоквартирного дома
	Прочие виды работ, не выполняемые за счет минимального размера взноса

	электроснабжения
	в том числе:
	теплоснабжения и газоснабжения
	в том числе:
	горячего водоснабжения
	в том числе:
	холодного водоснабжения
	в том числе:
	водоотведения

	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	теплоснабжения
	из них установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	газоснабжения
	из них установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1
	рп. Подтесово, ул. Калинина, д. 59
	404,8

	минимальный размер взноса
	842141,87

	842141,87

	2
	рп. Подтесово, пер. Заводской, д. 17
	497,9

	минимальный размер взноса
	1035826,18

	1035826,18

	3
	рп. Подтесово, ул. Пушкина, д. 91
	500,8
	минимальный размер взноса
	1041859,31

	1041859,31

	4
	рп. Подтесово, ул. Пушкина, д. 36

	499,3
	минимальный размер взноса
	1038738,73

	1038738,73

	5
	рп. Подтесово, ул. Мичурина, д. 85
	335,6
	минимальный размер взноса
	698178,88

	698178,88

	6
	рп. Подтесово, ул. Северная, д. 100

	522,8
	минимальный размер взноса
	1087627,89

	1087627,89

	7
	рп. Подтесово, ул. Северная, д. 98

	528,1
	минимальный размер взноса
	1098653,96

	1098653,96

	Всего
	6843026,84

	6843026,84

	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв.м
	2080,39

	2080,39

Глава администрации района

И.А. Михайлов
Приложение № 2
к постановлению администрации Енисейского реализации региональной программы капитального района Об утверждении краткосрочного плана ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2016 годы № ___

Объем работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план
	№ п/п
	Адрес
	Объем работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома

	в том числе:

	Ремонт крыши
	Ремонт и замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонт внутридомовых инженерных систем:
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	Утепление и ремонт фасада
	в том числе: утепление фасада
	Ремонт фундамента многоквартирного дома

	электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	ремонт сетей
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт сетей
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт сетей
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт сетей
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт сетей
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	кв.м.
	ед.
	п.м.
	ед. / ед.
	п.м.
	ед. / ед.
	п.м.
	ед. / ед.
	п.м.
	ед. / ед.
	п.м.
	ед. / ед.
	п.м.
	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	куб.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1.1.
	рп. Подтесово, ул. Калинина, д. 59
	274,5

	1.2
	рп. Подтесово, пер. Заводской, д. 17
	396

	1.3
	рп. Подтесово, ул. Пушкина, д. 91
	396

	1.4.
	рп. Подтесово, ул. Пушкина, д. 36
	396

	1.5.
	рп. Подтесово, ул. Мичурина, д. 85
	274,5

	1.6.
	рп. Подтесово, ул. Северная, д. 100
	396

	1.7.
	рп. Подтесово, ул. Северная, д. 98
	396

	Итого по счету регионального оператора
	2529

	Всего по муниципальному району (городскому округу)
	2529

Глава администрации района

И.А. Михайлов